c3- tàmp MARCELO DIA 	OS
Vereador

ONIVALDO 	ISCO RAMOS DA SILVA WEDEN  CARL 	S CORRÊA
Vereador 	 Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

tão 	CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°  73/2018

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

r't<01000LO .. 	....
....... .... HS

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais
vigente, Indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, DD. Elson
Machado Silveira, no sentido de que seja feita uma operação
"tapa-buraco" (ou recapeamento) nos seguintes locais:

- Esquina das Ruas Carlos de Campos e José Piloto;

- Rua Rui Barbosa, entre as ruas Washington Corrêa da
Silva e José Piloto.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente indicação, tendo em vista que os
referidos trechos são de muita circulação e necessitam de
constante manutenção. A resolução do caso, atualmente, é de
urgência, tendo em vista a situação caótica dos trechos.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero  Lopes", em 11 de
outubro de 2018.

	Page 1